Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa de

Leis, seja feito seja feito envio de MOÇÃO DE PESAR à família do saudoso Sr. Nelson

Lopes Garcia, que faleceu no dia 5 de fevereiro, aos 96 anos de idade.

Nelson foi membro da Loja Maçônica Líbero Badaró (desde o ano de

1951), diretor da Santa Casa de Taquaritinga e funcionário da Prefeitura e desta Casa

de Leis, onde exerceu a contabilidade pública com muita competência.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador/Presidente -

 MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROF. CAIO PORTO

JOEL DA JOCTEL

- Vereador -  - Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º22/2017

Recebido em 20/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..